
ЗАПОВЕД 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА  

 

10.11.2021 г.                     № ОХ - 1015                    гр. София 

 

ОТНОСНО: Утвърждаване на Вътрешни правила за разпоредителни действия – продажба 

чрез търг с тайно наддаване на имоти - частна държавна собственост в управление на 

Министерство на отбраната 

 

 На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили на Република 

България, във връзка с Доклад рег. № 07-04-26/30.07.2021 г. на Инспектората на 

Министерството на отбраната 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1. Утвърждавам Вътрешни правила за разпоредителни действия – продажба чрез 

търг с тайно наддаване на имоти - частна държавна собственост в управление на 

Министерство на отбраната, Приложение № 1 към настоящата заповед. 

2. Главният директор на главна дирекция „Инфраструктура на отбраната” и 

директорът на дирекция „Административно и информационно обслужване” да публикуват 

настоящата заповед, заедно с приложението към нея, на официалната Интернет страница 

на Министерство на отбраната, в срок до 3 работни дни от издаването й. 

3. Контрол по изпълнението на Вътрешните правила по т. 1 ще осъществявам 

лично, като ежегодно, до месец февруари, Главният директор на Главна дирекция 

„Инфраструктура на отбраната” да ми предоставя доклад, във връзка с изпълнението на 

утвърдения План-график за извършване на разпоредителни действия на имоти с отпаднала 

необходимост за Министерството на отбраната, през предходната календарна година. 

 

         МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

         

                      ГЕОРГИ ПАНАЙОТОВ 
 


